
 

UCHWAŁA �R XX/128/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 29 września 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 i 174 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, 
Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229; z 2003 r. 
Nr 52, poz. 452; z 2004 r. Nr 96, poz. 959; z 2005 r. Nr 100, poz. 835 i Nr 100, poz. 836; 
z 2006 r. Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 89, poz. 590; z 2008 r. Nr 163, poz. 1015) Rada 
Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje przeniesień w planie dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

 
1. Zadania własne gminy: 

a) zmniejsza dochody budżetu gminy o kwotę 674.000,00 zł (słownie: sześćset 
siedemdziesiąt cztery tysiące złotych) 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

754 

 
 

 

 

 

 
 

 

801 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

75412 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 

 
 
 
 
 

6290 
 
 
 
 
 
 
 

6298 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gminy pozyskane z innych 
źródeł 
 

Oświata i wychowanie 

 
Szkoły podstawowe 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gminy pozyskane z innych 
źródeł 

 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 

 

224.000,00 
 

224.000,00 
 
 
 

224.000,00 
 

450.000,00 

 

450.000,00 
 
 
 

450.000,00 

Razem - 674.000,00 



§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy w następujący sposób: 
 

1. Zadania własne gminy: 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

 

010 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

600 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
700 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
754 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

01010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60014 
 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75412 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 

6300 
 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6060 
 
 
 

 
Rolnictwo i leśnictwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa sieci 
wodociągowej w Patokach oraz 

budowa zbiorników w Widawie 

poz. 2 planu) 

 
Transport i łączność 
 

Drogi publiczne powiatowe 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
(Powiat łaski) 
 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa drogi 
Dąbrowa Widawska – Wielka 

Wieś I etap 1050 mb poz. 3) 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Budowa mieszkań 
socjalnych w Wincentowie oraz 

opracowanie dokumentacji 

poz. 8) 

 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Zakup samochodu 
gaśniczego dla OSP Dąbrowa 

Widawska poz. 11) 

 
- 
 
 
- 
 
 
 

 

- 

 
16 000,00 

 

- 

 

 

 
 

 

- 
 

16 000,00 
 
 
 

16 000,00 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
 

408 000,00 

 
408 000,00 

 
 
 

- 

 

252 000,00 
 

 

252 000,00 
 
 
 
 

252 000,00 
 

200 000,00 
 

200 000,00 
 

 

 
 

 

200 000,00 
 

- 
 

 

 

- 
 

98 000,00 

 

 
98 000,00 

 
 
 
 

98 000,00 
 

 

410 000,00 

 

410 000,00 
- 
 

 

410 000,00 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

801 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

900 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

921 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90003 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 
 
 

92109 
 
 
 
 
 
 
 
 

6230 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 

6058 
 
 
 

6059 
 
 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 

6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4210 
6060 
 
 
 
 
 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
(dotacja do zakupu samochodu 

gaśniczego dla OSP Dąbrowa 

Widawska) 

 

Oświata i wychowanie 
 

Szkoły podstawowe 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /Budowa 
kompleksu rekreacyjno-sporto-

wego w miejscowości Widawa/ 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Budowa 
kompleksu rekreacyjno-sporto-
wego w miejscowości Widawa/ 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Budowa 
kompleksu rekreacyjno-sporto-

wego w miejscowości Widawa/ 
 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (Przebudowa 
oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy I etap poz. 14) 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 
Gminny Ośrodek Kultury 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
/Zakup kserokopiarki dla GOK 

Widawa / 

 

 
 

 

 

 

 

408 000,00 
 

 

 

 

535 000,00 
 

535 000,00 
 
 

535 000,00 
 
 
 
- 
 
 

 

 

 
 
 

 

- 
 
 
- 

 
 
 
- 
 
 
 
 

4 000,00 
 

4 000,00 
 
- 

4 000,00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 

620 000,00 
 

620 000,00 
 
 

- 
 

 

 

450 000,00 
 
 
 

170 000,00 
 
 
 
 

63 000,00 

 

16 000,00 
16 000,00 

 
47 000,00 

 
 
 

47 000,00 
 
 

4 000,00 
 

4 000,00 
 

4 000,00 
- 
 
 
 
 
 



926  
 

92605 

 
 
 
 
 

4300 

Kultura fizyczna i sport 

 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 
Zakup usług pozostałych 

10 000,00 

 

 

10 000,00 
 
10 000,00 

- 
 
 
- 

 
- 

RAZEM 973 000,00 1 647 000,00 

 
§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2008 rok. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  
ogłoszen w Urzędzie Gminy. 


